
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 
1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka technologie prádelny pro MMN, a.s. 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2020-031022 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: MMN, a. s.  
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Forma zadávacího řízení: Užší řízení 
1.6. Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 

 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka technologického vybavení pro prádelnu Nemocnice 
v Semilech. Prádelna předpokládá zpracování prádla z Nemocnice v Semilech, Ústavu 
chirurgie ruky a plastické chirurgie Vysoké nad Jizerou a z Nemocnice Jilemnice. Prádelna 
bude určena k provádění komplexní údržby prádla zdravotnických zařízení včetně údržby 
infekčního prádla, operačního prádla a prádla ostatního (tvarové, osobní).  
Zadavatel dále doplňuje, že dodávce a instalaci technologického vybavení prádelny bude 
předcházet provedení stavebních úprav vyprojektovaných na konkrétní nabízenou 
technologii dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva. Z tohoto důvodu bude zahájena 
dodávka a instalace nabízeného technologie až na písemnou výzvu zadavatele, jejíž 
odeslání se předpokládá přibližně za 3 měsíce ode dne podpisu smlouvy.   
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 12.399.000,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, KTEŘÍ PODALI ŽÁDOST O ÚČAST 
V UŽŠÍM ŘÍZENÍ 

 
Žádost č.   1  
Obchodní firma:   Lapauw CEE s.r.o. 
Sídlo:    Litvínovská 609/3, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČO:    24298794 
DIČ:    CZ24298794 
 
Žádost č.    2  
Obchodní firma:   PRAGOPERUN, spol. s r.o.  
Sídlo:    č. p. 98, 251 01 Modletice 
IČO:    41190360 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
DIČ:    CZ41190360 
 

5. SEZNAM ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ BYLI VYLOUČENI ZE 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ PRO NESPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen z důvodu nesplnění kvalifikace. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ, KTEŘÍ BYLI 
VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
K další účasti v zadávacím řízení byli vyzváni dodavatelé, kteří podali žádost o účast a splnili 
podmínky kvalifikace: 
 
Obchodní firma:   Lapauw CEE s.r.o. 
Sídlo:    Litvínovská 609/3, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČO:    24298794 
DIČ:    CZ24298794 
 
Obchodní firma:   PRAGOPERUN, spol. s r.o.  
Sídlo:    č. p. 98, 251 01 Modletice 
IČO:    41190360 
DIČ:    CZ41190360 
 

7. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 
Zadávacího řízení se zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení: 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Lapauw CEE s.r.o.  
Sídlo:    Litvínovská 609/3, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČO:    24298794 
DIČ:    CZ24298794 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   PRAGOPERUN, spol. s r.o.  
Sídlo:    č. p. 98, 251 01 Modletice 
IČO:    41190360 
DIČ:    CZ41190360 
 

8. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Lapauw CEE s.r.o.  
Sídlo:    Litvínovská 609/3, Prosek, 190 00 Praha 9 
IČO:    24298794 
DIČ:    CZ24298794 
 
 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 
Odůvodnění: 
Při posouzení splnění technických podmínek bylo zjištěno, že většina účastníkem 
nabízených zařízení nesplňuje zadavatelem vymezené technické parametry. Přičemž každý 
dodavatel měl právo nabídnout jiné, obdobné či lepší řešení, avšak v takovém případě musel 
řádně prokázat, že takové nabízené řešení je právě obdobné či lepší. V nabídce účastníka je 
ale v mnoha případech nabízeno řešení, které neodpovídá předepsaným minimálním 
požadavkům, což není žádným způsobem odůvodněno.  
 

9. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   PRAGOPERUN, spol. s r.o.  
Sídlo:    č. p. 98, 251 01 Modletice 
IČO:    41190360 
DIČ:    CZ41190360 
 

10. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 
Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 

 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 
V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné komunikační prostředky. 
 

12. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 
V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

13. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
 

14. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU  
 
Zadavatel pro zdárný průběh dodávky požadoval prokázat určitou ekonomickou stabilitu 
dodavatele předložením údajů o ročním obratu dodavatele za 3 bezprostředně předcházející 
účetní období (jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v 
požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku). Minimální úroveň pro splnění 
ekonomické kvalifikace byla stanovena na nejméně 25 mil. Kč v každém účetním období, pro 
celkový dosažený obrat za 3 bezprostředně předcházející účetní období. 
 
 
 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

15. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 
Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny 
a kvality. Vybraný dodavatel byl, po vyloučení druhého účastníka, jediným účastníkem 
zadávacího řízení. Jeho nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné 
zakázky a nebyla posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 odst. 1 
zákona. Dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  


		2021-01-25T12:08:05+0100
	Pavel Mitáš




